
 

 

 
Муниципальное образование  

Октябрьский район 
 

ДУМА 
 

РЕШЕНИЕ  

« 27 » августа 20 018  г.  № 378 
 

пгт. Октябрьское 

 

О внесении изменения   

в решение Думы Октябрьского района 

от 14.12.2017 № 286 «О бюджете  

муниципального образования 

Октябрьский район на 2018 год и на  

плановый период 2019 и 2020 годов» 

 

 

Рассмотрев проект решения Думы Октябрьского района «О внесении изменения в 

решение Думы Октябрьского района от 14.12.2017 № 286 «О бюджете муниципального 

образования Октябрьский район на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»», 

Дума Октябрьского района РЕШИЛА: 

1. Внести в решение Думы Октябрьского района от 14.12.2017 № 286 «О бюджете 

муниципального образования Октябрьский район  на 2018 год и на плановый период 2019 и 

2020 годов» изменение, дополнив пункт 25 абзацем 5 следующего содержания: 

«-юридическим лицам - производителям товаров, работ, услуг в сфере 

теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения, оказывающим коммунальные услуги 

потребителям Октябрьского района на возмещение затрат, связанных с погашением 

задолженности за потребленные топливно-энергетические ресурсы;». 

 2. Настоящее решение опубликовать в официальном сетевом издании «октвести.ру». 

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 21.08.2018. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Думы Октябрьского района по бюджету, налогам и финансам. 

 

 

Председатель Думы Октябрьского района                                                                Я.С. Разумов 

 

 

Глава Октябрьского района 

                  

 

          А.П. Куташова 

27.08.2018 № 378 «Д-5» 

 

 

 

 

 

 

 


